

Додаток №1
Загальна інформація про науково-педагогічного працівника

	Прізвище	Непран
	Ім'я	Андрій
	По – батькові	Володимирович
	Дата народження	04.08.1973
	Контактний телефон	+380975460122
	Електронна пошта	nepranxtei@gmail.com
Ідентифікатори вченого в міжнародних та вітчизняних базах даних	ORCID	https://orcid.org/0000-0002-8329-7123
	Google Scholar	https://scholar.google.com.ua/citations?user=AOB57A8AAAAJ&hl=uk&oi=ao
Трудовий статус	Місце роботи актуальне як НПП (установа, кафедра, посада)	Основне: Харківський національний автомобільно-дорожній університет, кафедра економіки і підприємництва, доцент.
	Дата початку стажу	29.08.2004
	Дата початку роботи в ХНАДУ	01.09.2021
	Страховий стаж (з 2004 року)	20 років
	Стаж науково-педагогічної та/або наукової роботи	20 років
	Найменування основних дисциплін, що викладає співробітник (з указанням кількості лекційних годин та Освітньої програми/ спеціальності)	- «Статистика» (16 лекційних годин): ОПП «Облік і оподаткування» початкового (короткого) циклу вищої освіти зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування». - «Економічна статистика» (32 лекційні години): ОПП «Економіка» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти зі спеціальності 051 «Економіка»; ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти зі спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля». - «Логістика» (32 лекційні години): ОПП «Економіка» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти зі спеціальності 051 «Економіка»; ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти зі спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля». - «Венчурне підприємництво» (16 лекційних годин): ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» другого (магістерського) рівня вищої освіти зі спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля».
Документ про вищу освіту	Освіта № 1	
	Повна назва документа	Диплом спеціаліста
	Серія	КЗ
	номер	011688
	Дата видачі	23.06.1995
	Відзнака	
	Заклад, який видав документ	Харківський національний аграрний університет ім. В.В. Докучаєва
	Спеціальність	Аграрний менеджмент
	кваліфікація	Економіст організатор
	Освіта № 2	

	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Дата видачі	
	Відзнака	
	Заклад який видав документ	
	Спеціальність	
	кваліфікація	
Відомості про підвищення кваліфікації за останні 5 років (назва/тема, серія/номер посвідчення/сертифіката, дата видачі, установа, кі-ть годин/кредитів)		- Міжнародне підвищення кваліфікації «Digital Teaching» у Технічному університеті Дрездена (Німеччина) у період з 18 жовтня по 14 грудня 2022 р. в рамках міжнародного проєкту «Establishment of German-Ukrainian university network for securing successful education in Ukrainian universities in time of war and crisis» за підтримки Німецької служби академічних обмінів (DAAD) та програми фінансування «Ukraine digital: Ensuring academic success in times of crisis, 2022». Випускна робота: електронний курс з навчальної дисципліни «Венчурне підприємництво». Сертифікат №DT2022090 (90 годин). - Стажування на ПАТ «Харківський машинобудівний завод «Плінфа» з 25 жовтня по 19 грудня 2022 р. (180 годин). - Підвищення кваліфікації з питань академічної доброчесності: https://cutt.ly/U7vsRDF.
Документ про наукові ступені	Повна назва документа	Диплом кандидата наук
	Серія	ДК
	номер	051112
	Науковий ступінь	кандидат економічних наук
	Наукова спеціальність	08.00.04 Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)
	Тема дисертації	Удосконалення галузевої структури сільськогосподарських підприємств
	Наукова установа в якій було захищено дисертацію	Харківський національний аграрний університет ім. В.В. Докучаєва
	Заклад який видав документ	Міністерство освіти і науки України
	Дата видачі	28.04.2009
	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Науковий ступінь	
	Наукова спеціальність	
	Тема дисертації	
	Наукова установа в якій було захищено дисертацію	
	Заклад який видав документ	
	Дата видачі	
Документ про вчені звання	Повна назва документа	Атестат доцента
	Серія	12 ДЦ
	номер	045488
	Вчене звання	доцент
	по кафедрі / із спеціальності	кафедри фінансів, обліку і аудиту

	Заклад який видав документ	Міністерство освіти і науки України
	Дата видачі	15.12.2015
	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Вчене звання	
	по кафедрі / із спеціальності	
	Заклад який видав документ	
	Дата видачі	
Сертифікат з іноземної мови на рівні не нижче B2 (мова, назва кваліфікаційного тесту, рівень, серія та номер сертифікату, ким виданий, дата видачі)		
Інформація про державні нагороди		

Додаток №2

Таблиця щодо інформації про наукову діяльність працівника (Вноситься інформація за останні 5 календарних років враховуючи поточний рік)

1. Основні публікації за напрямом	Публікації за межами України в журналах, які включено до баз даних Scopus або Web of Science Core Collection
	Публікації за межами України в журналах, які не включено до баз даних Scopus або Web of Science Core Collection
	- Bogoyavlenskiy O., Bolotova T., Dmitruk B., Nepran A., Radchenko Ya., Vuko V. (2020). Problems of using customer-oriented marketing strategy in the management system of educational institutions. <i>Science Rice</i> , 3(68), pp. 43-51.
	Публікації в журналах, що включені в категорію А
	- Nepran A., Rudenko I., Kolesnyk A., Kulynych T., Bogoyavlenskiy O. (2020). «Trade terms» effect on the Ukrainian payment balance state. <i>Financial and credit activity: problems of theory and practice</i> . № 3(34). P. 343-350. (Web of Science)
	- Непран А.В., Гіржева О.М., Бірченко Н.О., Хлопоніна-Гнатенко О.І., Степаненко С.В. Використання методу кореляційно-регресійного аналізу для розрахунку преїскурантів цін. <i>Фінансово-кредитна діяльність: проблеми теорії та практики</i> . 2022. № 3. С. 92-99. (Web of Science)
	Публікації в журналах, що включені в категорію Б
	- Непран А.В., Руденко І.В., Кулинич Т.В. Імідж торговельного підприємства: підходи до його формування. <i>Бізнес-інформ</i> . 2020. № 4. С. 464-471.
	- Непран А.В., Болотова Т.М., Голованова О.М. Методи розподілення витрат по утриманню і експлуатації обладнання при визначенні собівартості промислової продукції. <i>Проблеми економіки</i> . 2021. № 1(47). С. 85-90.

№ 30. С. 96-105.

- Непран А.В., Кирчата І. М., Храпач К. Г. Розробка фінансового плану венчурних стартап-проектів з виробництва промислового виробу у системі фінансового менеджменту. *Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету*. 2023. № 31. С. 27-36.

- Непран А.В., Солопун Н.М., Тимченко І.Є. Менеджмент стартап-проектів: визначення ціни на нові вироби (матеріали) виробничого призначення. *Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету*. 2023. № 31. С. 17-26.

- Непран А.В., Гіржева О.М., Осьмірко І.В. Механізм захисту від розмивання частки капіталу стартапів в результаті декількох раундів венчурного фінансування. *Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету*. 2024. № 1(32). С. 12-22.

- Непран А.В., Мельничук М.О., Постольна Н.А. Інструменти фінансування стартап-проекту, що забезпечує оптимальне фінансування бізнесу і дотримання інтересів інвесторів. *Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету*. 2024. № 1(32). С. 37-47.

Публікації тез доповідей

- Непран А.В. Шляхи посилення ролі інноваційного менеджменту як складової стратегічного менеджменту в освіті. *Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції науковців, викладачів, аспірантів та фахівців-практиків «Освітній простір в контексті суспільних трансформацій: виклики сьогодення та пріоритети розвитку»*. Харків: ХТЕК КНТЕУ, 2020. С. 114-115.

- Непран А.В. Податкові та фінансові інструменти збереження малого бізнесу в умовах нових викликів і загроз. *Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної Інтернет-конференції «Особливості організації роботи закладів туристичної та готельно-ресторанної індустрії в умовах пандемії»* (Харків, 17 березня 2021р.) / За загальною редакцією Л.О. Радченко. Харків: Інтернет-видання ХТЕК КНТЕУ, 2021. С. 156-159.

- Непран А.В. Використання методу кореляційно-регресійного аналізу для обґрунтування рівня оптових цін на нову продукцію. *Обліково-аналітичне забезпечення управління бізнес-процесами підприємства. Збірник тез. Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція*. 24-25 листопада 2021 р. Херсон: Книжкове видавництво ФОП Вишемирський В.С., 2021. 429-431.

- Непран А.В. Венчурні інвестиції як засіб формування стійких конкурентних переваг українських компаній. *Проблеми та перспективи розвитку підприємництва: Матеріали XV Міжнародної науково-практичної конференції* (м. Харків, 26 листопада 2021 року). Х.: ХНАДУ. 2021. С. 38-39.

- Непран А.В. Формування і розвиток професійних компетенцій майбутніх економістів у контексті змін національного стандарту підготовки фахівців за спеціальністю «Економіка». *Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір: матеріали Міжнародної науково-методичної конф.*, м. Харків, 10 травня 2022 р. ХНАДУ. Харків, 2022. С. 50-53.

- Непран А.В. Формування компетенцій майбутніх фахівців у сфері матеріально-технічного постачання та логістики в системі вузівської підготовки. *Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір: матеріали II Міжнародної науково-методичної конференції* (м. Харків, 23 березня 2023 р.). Харків: ФОП Панов А.М., 2023. С. 102-103.

- Непран А.В. Планування закупівлі інструменту за системою «максимум-мінімум». *Матеріали III Міжнародної науково-практичної конференції «Підприємництво та торгівля: сучасний стан та перспективи розвитку»*, Луцьк, 2023. С. 217-218.

- Непран А.В. Розподіл витрат по утриманню і експлуатації обладнання при калькулюванні собівартості промислової продукції. *VI Міжнародна науково-практична конференція «Підприємництво і торгівля: тенденції розвитку»*. Одеса, 19 травня 2023 р. С. 49-51.

Оприлюднені монографії

Оприлюднені підручники або навчальні посібники

- Загальна теорія статистики: підручник / За ред. А.В. Непрана, І.А. Дмитрієва. Харків: ППІ Іванченка, 2022. 720 с.

- Ціни і ціноутворення: підручник / За ред. А.В. Непрана, І.А. Дмитрієва. Харків: ППІ Іванченка, 2024. 446 с.

- Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 1. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 537 с.

- Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 2. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 589 с.

- Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 3. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 528 с.

Авторські свідоцтва, патенти на винаходи та патенти на корисні моделі

2. Науково-дослідні роботи	- «Соціально-економічні аспекти управління розвитком суб'єктів підприємництва» у 2022-2023 рр. (державний реєстраційний номер: 0122U200970). - «Проблеми і перспективи економічного розвитку суб'єктів підприємництва» у 2021-2022 рр. (державний реєстраційний номер: 0121U113228).
3. Участь у конференціях та семінарах	- Міжнародна науково-практична інтернет-конференція науковців, викладачів, аспірантів та фахівців-практиків «Освітній простір в контексті суспільних трансформацій: виклики сьогодення та пріоритети розвитку» (м. Харків, 2020 р.). - Міжнародна науково-практична Інтернет-конференція «Особливості організації роботи закладів туристичної та готельно-ресторанної індустрії в умовах пандемії» (м. Харків, 17 березня 2021р.). - Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція «Обліково-аналітичне забезпечення управління бізнес-процесами підприємства» (м. Херсон, 24-25 листопада 2021 р.). - XV Міжнародна науково-практична конференція «Проблеми та перспективи розвитку підприємництва» (м. Харків, 26 листопада 2021 року). - Міжнародна науково-методична конференція «Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір» (м. Харків, 10 травня 2022 р.). - II Міжнародна науково-методична конференція «Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір» (м. Харків, 23 березня 2023 р.). - Міжнародна науково-практична конференція «Підприємництво та торгівля: сучасний стан та перспективи розвитку» (м. Луцьк, 2023 р.). - VI Міжнародна науково-практична конференція «Підприємництво і торгівля: тенденції розвитку» (м. Одеса, 19 травня 2023 р.).
4. Робота з аспірантами та докторантами	- Науковий керівник аспіранта 2-го року навчання за спеціальністю 051 «Економіка» Горбатюка Віталія Олександровича, наказ про зарахування № 6/2 від 01.05.2023 р. - Науковий керівник аспіранта 2-го року навчання за спеціальністю 051 «Економіка» Коваленка Миколи Олександровича, наказ про зарахування № 6/2 від 01.05.2023 р. - Науковий керівник аспіранта 2-го року навчання за спеціальністю 051 «Економіка» Москаленка Назара Миколайовича, наказ про зарахування № 6/2 від 01.05.2023 р.

Додаток №3

Таблиця додаткових показників, що визначають кваліфікацію працівника (Вноситься інформація за останні 5 календарних років враховуючи поточний рік)

1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;	- Nepran A., Rudenko I., Kolesnyk A., Kulynych T., Bogoyavlenskiy O. (2020). «Trade terms» effect on the Ukrainian payment balance state. <i>Financial and credit activity: problems of theory and practice</i>. № 3(34). P. 343-350. (Web of Science) - Непран А.В., Гіржева О.М., Бірченко Н.О., Хлопоніна-Гнатенко О.І., Степаненко С.В. Використання методу кореляційно-регресійного аналізу для розрахунку прейскурантів цін. <i>Фінансово-кредитна діяльність: проблеми теорії та практики</i>. 2022. № 3. С. 92-99. (Web of Science) - Непран А.В., Руденко І.В., Кулинич Т.В. Імідж торговельного підприємства: підходи до його формування. <i>Бізнес-інформ</i>. 2020. № 4. С. 464-471. - Непран А.В., Болотова Т.М., Голованова О.М. Методи розподілення витрат по утриманню і експлуатації обладнання при визначенні собівартості промислової продукції. <i>Проблеми економіки</i>. 2021. № 1(47). С. 85-90. - Непран А.В., Тимченко І.Є., Каменева Н.М. Посилення ролі держави на ринку позичкових капіталів: напрямки та результати. <i>Вісник економіки транспорту та промисловості</i>. 2020/2021. № 72-73. С. 79-90. - Непран А.В., Тимченко І.Є. Венчурний капітал та інновації. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2021. № 2(27). С. 181-195. - Непран А.В., Тимченко І.Є. Визначення внутрішньозмінних втрат робочого часу роботи обладнання методом миттєвих спостережень. <i>Бізнес Інформ</i>. 2022. №1. С. 159-164. - Непран А. Параметричні методи в ціноутворенні: практика застосування. <i>Вісник КНТЕУ</i>. 2022. № 1. С. 92-105. - Непран А.В., Осьмирко І.В. Використання статистичних методів для розрахунку страхових виробничих запасів промислового підприємства. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-</i>
---	--

	дорожнього університету. 2022. № 28. С. 92-103. - Непран А., Солопун Н. Фактори уповільнення цифровізації та пріоритетні заходи щодо їх подолання. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2022. № 29. С. 23-31. - Непран А.В., Воронкова А.А., Чуйко Н.В. Використання статистичних методів в управлінні якістю продукції. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2023. № 30. С. 96-105. - Непран А.В., Кирчата І. М., Храпач К. Г. Розробка фінансового плану венчурних стартап-проектів з виробництва промислового виробу у системі фінансового менеджменту. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2023. № 31. С. 27-36. - Непран А.В., Солопун Н.М., Тимченко І.Є. Менеджмент стартап-проектів: визначення ціни на нові вироби (матеріали) виробничого призначення. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2023. № 31. С. 17-26. - Непран А.В., Гіржева О.М., Осьмірко І.В. Механізм захисту від розмивання частки капіталу стартапів в результаті декількох раундів венчурного фінансування. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2024. № 1(32). С. 12-22. - Непран А.В., Мельничук М.О., Постольна Н.А. Інструменти фінансування стартап-проекту, що забезпечує оптимальне фінансування бізнесу і дотримання інтересів інвесторів. <i>Проблеми і перспективи розвитку підприємництва: Збірник наукових праць Харківського національного автомобільно-дорожнього університету</i>. 2024. № 1(32). С. 37-47.
2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;	
3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);	- Загальна теорія статистики: підручник / За ред. А.В. Непрана, І.А. Дмитрієва. Харків: ПП Іванченка, 2022. 720 с. - Ціни і ціноутворення: підручник / За ред. А.В. Непрана, І.А. Дмитрієва. Харків: ПП Іванченка, 2024. 446 с. - Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 1. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 537 с. - Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 2. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 589 с. - Економіка підприємства: підручник: у 3 т. / за ред. А.В. Непрана, І.Ю. Шевченко. Т. 3. Харків: Вид-во Іванченка І.С., 2024. 528 с.
4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;	- Економіка і фінанси підприємства: практикум / За ред. А.В. Непрана. Харків: ПП Іванченко, 2021. 427 с. - Практикум з теорії статистики / За ред. Непрана А.В., Дмитрієвої О.І. Харків: Видавництво Іванченка І.С., 2022. 480 с. - Методичні вказівки до самостійної роботи студентів з дисципліни «Статистика»: для студентів галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» спец. 051 «Економіка»; галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спец. 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» / уклад.: А.В. Непран; Харків. нац. автомоб.-дор. ун-т. Харків, 2023. 48 с. - Методичні вказівки до практичних занять з дисципліни «Статистика»: для студентів галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» спец. 051 «Економіка»; галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спец. 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» / уклад.: А.В. Непран; Харків. нац. автомоб.-дор. ун-т. Харків, 2023. 19 с. - Сертифіковані електронні курси-ресурси:

	1. «Статистика» (2023 р.): https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=2588. 2. «Економічна статистика» (2023 р.): https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=3993; https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=5539. 3. «Логістика» (2023 р.): https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=2871. 4. «Венчурне підприємництво» (2023 р.): https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=2674. 5. «Ціноутворення» (2023 р.): https://dl2022.khadi-kh.com/course/view.php?id=2589.
5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня;	
6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня;	
7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;	
8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;	
9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю);	
10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання «суддя міжнародної категорії»;	
11) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою);	
12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;	- Непран А.В. Шляхи посилення ролі інноваційного менеджменту як складової стратегічного менеджменту в освіті. <i>Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції науковців, викладачів, аспірантів та фахівців-практиків «Освітній простір в контексті суспільних трансформацій: виклики сьогодення та пріоритети розвитку»</i>. Харків: ХТЕК КНТЕУ, 2020. С. 114-115. - Непран А.В. Податкові та фінансові інструменти збереження

	малого бізнесу в умовах нових викликів і загроз. <i>Збірник тез доповідей Міжнародної науково-практичної Інтернет-конференції «Особливості організації роботи закладів туристичної та готельно-ресторанної індустрії в умовах пандемії»</i> (Харків, 17 березня 2021р.) / За загальною редакцією Л.О. Радченко. Харків: Інтернет-видання ХТЕК КНТЕУ, 2021. С. 156-159. - Непран А.В. Використання методу кореляційно-регресійного аналізу для обґрунтування рівня оптових цін на нову продукцію. <i>Обліково-аналітичне забезпечення управління бізнес-процесами підприємства. Збірник тез. Всеукраїнська науково-практична інтернет-конференція.</i> 24-25 листопада 2021 р. Херсон: Книжкове видавництво ФОП Вишемирський В.С., 2021. 429-431. - Непран А.В. Венчурні інвестиції як засіб формування стійких конкурентних переваг українських компаній. <i>Проблеми та перспективи розвитку підприємництва: Матеріали XV Міжнародної науково-практичної конференції</i> (м. Харків, 26 листопада 2021 року). Х.: ХНАДУ. 2021. С. 38-39. - Непран А.В. Формування і розвиток професійних компетенцій майбутніх економістів у контексті змін національного стандарту підготовки фахівців за спеціальністю «Економіка». <i>Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір: матеріали Міжнародної науково-методичної конф.</i>, м. Харків, 10 травня 2022 р. ХНАДУ. Харків, 2022. С. 50-53. - Непран А.В. Формування компетенцій майбутніх фахівців у сфері матеріально-технічного постачання та логістики в системі вузівської підготовки. <i>Вища освіта за новими стандартами: виклики у контексті діджиталізації та інтеграції в міжнародний освітній простір: матеріали II Міжнародної науково-методичної конференції</i> (м. Харків, 23 березня 2023 р.). Харків: ФОП Панов А.М., 2023. С. 102-103. - Непран А.В. Планування закупівлі інструменту за системою «максимум-мінімум». <i>Матеріали III Міжнародної науково-практичної конференції «Підприємництво та торгівля: сучасний стан та перспективи розвитку»</i>, Луцьк, 2023. С. 217-218. - Непран А.В. Розподіл витрат по утриманню і експлуатації обладнання при калькулюванні собівартості промислової продукції. <i>VI Міжнародна науково-практична конференція «Підприємництво і торгівля: тенденції розвитку»</i>. Одеса, 19 травня 2023 р. С. 49-51.
13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік;	
14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів,	Підготував у 2023 році призера Міжнародного конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності 051 «Економіка»: Швець К.С. з науковою роботою «Визначення внутризмінних втрат робочого часу обладнання методом моментно-вибіркових спостережень» – диплом III ступеня.

віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;	
15) керівництво школярем, який зайняв призове місце III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України"; участь у журі III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України" (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);	
16) наявність статусу учасника бойових дій (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об'єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн - членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;	Член ГО «Міжнародна фундація науковців та освітян» (з 2021 року по теперішній час), посвідчення № ES0461 дійсне до 01.09.2025 р.
20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).	20.05.1997 р. – 31.12.2004 р. – економіст I категорії відділу науково-виробничих формувань Інституту аграрної економіки Української академії аграрних наук (м. Харків).